';.ri'g CAMARA MUNICIPAL
sÁo GABRIEL DO oESTE ESTÂDO DE MAIO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidadão

EMENDA MODIFICATIVA N'1 AO PROJETO DE LEI N" 33, DE 1O DE
DEZEMBRO OÉ2024,

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais, apresenta e
requer a apreciação pelo Plenário da Emenda ModiÍicativa n" 01 ao Projeto de Lei no

33, de 10 de dezembro de 2024, que "Autoriza prorrogação de prazo concedido pela

Lei Municipal n" 1.23012021", nos termos seguintes:

EMENDA MODIFICATIVA N" 1

Art. 1 ' Fica alterado o ar1. 2" do Projeto de Lei no 33, de 10 de dezembro de
2024, que passa a ter a sêguinte redação:

"Art. 2" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
retroativos a partir de 13 de dezembro de 2024"

Sala das Sessõ í7 de dezembro de 2024

Fernan R ke^ltí-^*
Ve

\\\

U\
i-t&*çs